
Contacto

Teléfono 957762000
Correo Electrónico licitaciones@sadeco.es

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 4
(14006) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Exp C24/52 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 06:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal Saneamientos de Córdoba S.A. (SADECO)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sadeco.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwCgfdjFs8IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicio de apoyo puntual a las reparaciones de la flota de Sadeco.-

Contratación y ejecución del servicio de apoyo puntual especializado de mecánica, hidráulica, neumática yDescripción 
electricidad, para la realización de diversos mantenimientos y reparaciones en los vehículos, maquinaria y equipos de la
flota de SADECO
Valor estimado del contrato 59.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71.995 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.500 EUR.

Clasificación CPV
50116000 - Servicios de mantenimiento y reparación relacionados con partes específicas de vehículos.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Instalaciones de Sadeco en Córdoba (CMC)
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Mejor oferta relacion calidad precio.-

Condiciones de Licitación

http://www.sadeco.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwCgfdjFs8IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 957762000
Correo Electrónico buzon@sadeco.es

Dirección Postal

Avd. Medina Azahara nº 4
(14005) Córdoba España

Precio de la oferta más baja 36 EUR.
Precio de la oferta más alta 36 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TALLERES J.C. GRACIA SANTOS S.L.
NIF B14466841
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVD. DE LA TORRECILLA, Nº 20
(14013) CORDOBA España

Contacto

Teléfono +034 957299028
Correo Electrónico talleres_j_c@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43,56 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta relacion calidad precio .-
Fecha del Acuerdo 10/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalizacion de este contrato se efectuara con la aceptacion por parte del licitador de esta
resolucion de adjudicacion .-

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Empresa Municipal Saneamientos de Córdoba
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=tmqem8dEv2eqr3BSKlUzHBBY8EyfsdAS0vpu6ylJkN/MhsgMXNcmpOLJQfsYLjsRJ5PZEglF35IGv5dkzpChPBAtOWw2DPAi3Cw7FHdOdhPfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 957762000
Correo Electrónico buzon@sadeco.es

Dirección Postal

Avd. Medina Azahara 4
(14005) Córdoba España

Empresa Municipal Saneamientos de Cordoba

Proceso de Licitación

De acuerdo con lo dispuesto en el art. 159.6 LCSP, el contrato se adjudicará por procedimiento abierto simplificado sumario,
y se llevará a cabo atendiendo a un único criterio de adjudicación o bien a una pluralidad de criterios de adjudicación, según
lo dispuesto en este pliego y conforme a los términos y requisitos establecidos en dicho texto legal, de conformidad con lo
dispuesto en los artículos 145 y 146 LCSP.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Disponibilidad de personal (Nº de mecánicos)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Tiempo de respuesta

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Valoración del precio/hora diversos profesionales
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eb06NzBsrRw2wEh QbcAqug%3D%3D

ID 0000014135514 |  2024-000959494 | Wed, 11 Sep 2024 06:14:55:979 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147268505996914220456738245172654693043 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eb06NzBsrRw2wEhQbcAqug%3D%3D

